MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1370/2023 Em 22 de maio de 2023

çâw4 Myp jçjpal de Arartlggglê.
Protocolo: 5153/2023 de 25/05/2023 Q,9:22
Documerlto: Resposta no l à Indicação no 1818/2023
hlteressado= PREFErrURA DO MUNIClplc DE AKAKAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário Ger Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Munícipe
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1818/2023, de autoria da Vereadora FABI VIRGILIO, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Sustentabilidade, o serviço de poda foi executado em 12 de abril, dentro
do Programa ''Prefeitura nos Bairros

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

a-DarSANTOS
e de""Gabinete